MMHENDI

Vitrina jednodilna Roll top

871768

Prihledny kryt Roll Top z polystyrenu. Pohodlny pFistup k

servirovanym potravinam z obou stran vitriny. Snadno se Cisti.

Design a vyroba 100% v Italii. Lze myt v mycce nadobi.

Specifikace
Vhodné pro
Nestabilni
Nutné sestaveni
Materialy

Baleni na

Typ baleni

Délka (mm)

Sitka (mm)

Vyska (mm)
Vniténi délka (mm)
Vniténi §ifka (mm)
Vniténi vygka (mm)
Méreni
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Prepravni specifikace
: Mycka EAN : 8711369871768
: Ne Intrastat code : 39241000
: Ano Hruba hmotnost (kg) 2 2.7
: PP (polypropylén), PS (polystyrén) Cista hmotnost (kg) 0 1.92
Sales units per pallet 2 42
: Krabice Plastic packaging (gram) : 29
: 380
: 260
: 355
: 420
: 270
: 165
: 380x260x(H)355
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